АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2017
№ 157-р
ст-ца Переясловская
О назначении должностных лиц администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для участия в организации и проведении собраний участников общей долевой собственности земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии с требованиями Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" и закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 г. N 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае":
1. Назначить для участия в организации и проведении собрания, проводимого 15 ноября 2017 года участников общей долевой собственности земель сельскохозяйственного назначения, должностных лиц администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
Колесникову Елену Андреевну – главного специалиста, юриста администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

2. Наделить указанных должностных лиц правом организации и проведения собраний участников общей долевой собственности земель сельскохозяйственного назначения, а также правом подписи протоколов общего собрания участников общей долевой собственности земель сельскохозяйственного назначения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

В.В. Татарин